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Od dziś (26 czerwca) można składać wnioski do nowej edycji Budżetu
Obywatelskiego Szczecinka. W tym roku będzie nieco nowości i więcej pieniędzy na
realizację pomysłów mieszkańców. 

Na początek ważne daty – w ósmej edycji Budżetu Obywatelskiego Szczecinka
wnioski można składać od 26 czerwca do 18 lipca 2025 roku. Później zostaną one
poddane w ratuszu weryfikacji merytorycznej i z początkiem października poznamy
listę projektów poddanych pod głosowanie. To – tylko przez internet za
pośrednictwem strony www.szczecinek.budzet-obywatelski.org - ruszy 10
października i potrwa do 27 października. Od tego roku swój głos będzie można
oddać także poprzez system Karty Mieszkańca.

Co się zmieniło w porównaniu do poprzednich edycji BO? Przede wszystkim miasto
zwiększyło z 800 tys. zł do miliona kwotę pieniędzy na realizację zwycięskich
projektów. Podzielono je także na projekty małe (do 50 tys. zł – w sumie 250 tys. zł) i
większe (od 50 do 250 tys. zł – razem 750 tys. zł). 
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Każdy wniosek (druk do pobrania z wspomnianej wyżej strony lub w Biurze Obsługi
Interesanta w ratuszu) musi poprzeć podpisami 10 mieszkańców Szczecinka.
Następnie należy go złożyć w ratuszu osobiście lub za pośrednictwem wspomnianej
strony. 
Projekty zgłaszane w ramach budżetu obywatelskiego mogą obejmować wydarzenia
o charakterze kulturalnym, oświatowym, sportowym, integrującym mieszkańców czy
inwestycyjnym. Autor projektu, w czasie jego przygotowywania, może skorzystać z
konsultacji co do jego zgodności z prawem, wykonalności technicznej i spełniania
wymogów formalnych w Biurze Prasowym i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta
oraz - w razie potrzeby - z właściwymi wydziałami i referatami w ratuszu i podległych
mu jednostkach.
 

Obowiązuje roczna karencja, czyli zwycięski projekt, który został wybrany do
realizacji w ramach jednej edycji budżetu obywatelskiego, nie może być ponownie
zgłoszony w kolejnej edycji, nawet jeśli został zmodyfikowany w niewielkim stopniu.
Ostateczną decyzję w sprawie ewentualnego dopuszczenia projektu pod głosowanie
podejmie burmistrz.
 

Do tej pory w ramach Budżetu Obywatelskiego zgłoszono ponad 200 projektów, z
czego wybrano i zrealizowano 38 pomysłów mieszkańców Szczecinka. To m.in. 10
rzeźb Gryfów i Jesiotrów, nowe stacje wypożyczalni rowerów, strefa gier na Mysiej
Wyspie czy SP1, czy wsparcie Art Pikniku. W sumie przeznaczono na nie ponad pięć i
pół miliona złotych.

Udostępnij: Facebook
Drukuj
PDF

Pozostałe aktualności
Archiwum

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//szczecinek.pl/index.php/pl/print/pdf/node/12329
https://szczecinek.pl/index.php/pl/print/node/12329?entity_type=node
https://szczecinek.pl/index.php/pl/print/pdf/node/12329
https://szczecinek.pl/index.php/pl/aktualnosci
https://szczecinek.pl/index.php/archiwum

